

ZWIĄZEK HARCERSTWA POLSKIEGO CHORĄGIEW HARCEREK WE FRANCJI

L'ASSOCIATION DE SCOUTISME D'ORIGINE
POLONAISE EN FRANCE

e-mail: harcerstwo@aixpolonica.net



Komendantka Chorągwi Harcerek we Francji
Magdalena BORUCKA-GUILHOU hm.

3, avenue du Square
13100 Aix en Provence

TEL: +33660903962

Aix en Provence 7 sierpnia 2018

Zaproszenie na konferencję instruktorską

Zapraszamy na konferencję instruktorską „**Ascensio**” pod hasłem „**Świeć przykładem świeć**” która odbędzie się w dniach 21.09 (godz. 18ta) – 23.09 (godz. 14ta) w Couteron niedaleko Aix en Provence.

Konferencja organizowana jest przez Szczep ZHP Południowa Francja pod patronatem Chorągwi Harcerek we Francji. Konferencja przeznaczona jest dla instruktorek i instruktorów, funkcyjnych drużyn i gromad, wędrowników oraz czynnych członków KPH z całej Francji. Konferencja otwarta jest również dla grona instruktorskiego z innych krajów.

W konferencji, na nasze zaproszenie, weźmie udział hm. Robert Rospędzihowski przewodniczący ZHP.

W programie, używając metody harcerskiej, czyli przy czynnym udziale wszystkich obecnych, w systemie zastępowym, stosując różne sposoby pracy harcerskiej, będą omawiane ważne dla nas tematy :

- a. Program oznaki stulecia odzyskania niepodległości przez Polskę
- b. Stulecie harcerstwa polskiego we Francji w 2019 roku
- c. Wspólne (koedukacyjne) młodzieżowe stopnie harcerskie
- d. Wędrownicy (metody pracy, cele, możliwości)
- e. Kształcenie kadry instruktorskiej

Nie zabraknie czasu na rozmowy i wymianę doświadczeń w słynnym już „Café Światowid” naszego KPH.

Zgłoszenia drogą mailową do 10ego września. Ilość miejsc w budynku ograniczona, możliwość noclegu w namiotach na terenie stancy.

Najbliższe lotnisko to Marseille-Provence Aéroport oddalone o około 30 km. Najbliższa stacja kolejowa TGV to Aix en Provence TGV oddalona o około 20 km. Możliwość zorganizowania odebrania z lotniska lub stacji kolejowej. Na teren stancy można przyjechać już od godziny 17tej.

Ramowy program konferencji przekazany zostanie na początku września.

Czuwaj

Magdalena Borucka-Guilhou hm.
Komendantka Chorągwi